
 

 

UCHWAŁA NR L/1488/2013  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 21 lutego 2013 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału m.st. Warszawy na okręgi wyborcze do Rady 

m.st. Warszawy  
 

Na podstawie art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.
1
) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.
2
) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLV/1213/2012 Rady m.st. Warszawy z dnia 18 

października 2012 r. w sprawie podziału m.st. Warszawy na okręgi wyborcze do Rady m.st. 

Warszawy, w tabeli zatytułowanej „Granice okręgów wyborczych do Rady m.st. Warszawy” 

zmienia się liczbę radnych wybieranych w okręgach nr V i VII: 

Granice okręgów wyborczych do Rady m.st. Warszawy 

Numer 

okręgu 
Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

V 
Obszar w granicach administracyjnych dzielnic Bielany i 

Żoliborz 
6 

VII 
Obszar w granicach administracyjnych dzielnic Targówek, 

Rembertów, Wawer i Wesoła 
9 

 

§ 2. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m. st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 

102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171 poz. 1016 i Nr 217 poz. 1281 

oraz z 2012 r. poz. 849,  poz. 951 oraz poz. 1529. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 

149, poz. 889 oraz z 2012 r. poz. 1399. 



 


